
Detail

IZ1a

B20a80

Legenada:

Trvalé dopravní značení

Stávající přechodné dopravní
značení

Oprava PHS

B20a80 Nové přechodné dopravní
značení

Stávající uzavřený úsek

Nově uzavřený úsek

26
5,

5

26
5,

5 
km

IS
18

b

265,5

265,5 km

IS18b

26
5,

0
26

5,
0 

km
IS

18
b

265,0
265,0 km

IS18b

265,505 km

IS6c

OSTRAVA

OL-H
OLICE

E442

267

E462
46

PREROV

E462

35

BRN
O

OLM
OU

C

PROSTEJOV

500 m

265,005 km

IS6c

OSTRAVA

OL-H
OLICE

E442

267

E462
46

PREROVE462

35

BRN
O

OLM
OU

C
PROSTEJOV

1000 m

264,775 km

M
ýtná brána

26
5,

67
5 

km

IS
8b

E4
42

35

HR
. K

RÁ
LO

VÉ
ŠU

MP
ER

K
14

4
59

26
5,

25
5 

km

IZ
1b

10
00

 m
E3

a 
/1

00
0m

/

B26

263,673 km

2x

264,139 km

264,233 km

IS6a
2000 m 267

26
4,

5
26

4,
5 

km
IS

18
b

264,5
264,5 km

IS18b

26
4,

0

26
4,

0 
km

IS
18

b

264,0

264,0 km

IS18b

2x

26
4,

14
0 

km

26
4,

03
6 

km

IS
10

b

30
0m

2x

B2
1a

E9

26
3,

97
5 

km

2x

2,
2

m

IP
21

+B
15

26
3,

89
3 

km

20
0 

m
E3

a 
/2

00
m

/

2x

26
3,

79
8 

km

IS
10

b
10

0m
2x

2,
2

m

26
3,

70
3 

km

IP
21

+B
15

2x

-zneplatnit

B26

263,936 km

2x

IS11b /H
něvotín/

HNEVOTÍN

IS11b /H
něvotín/

HNEVOTÍN

26
3,

77
0 

km
 (2

,1
14

 k
m

)

26
3,

85
0 

km

10
xZ

4+
L8

H

B2
0a

 /8
0/ 26

4,
86

0 
km

80

2x

S8
d

26
4,

91
0 

km

IP
18

b 
/2

00
m

/

26
4,

96
0 

km2x B2
0a

 /1
00

/

26
5,

15
5 

km

2x
10

0

IP
18

b 
/6

00
m

/

26
5,

35
5 

km

2x

A1
5

26
5,

56
0 

km

E3
a 

/8
00

m
/

2x

10xZ4+L8H

263,770 km

263,850 km

-z
ne

pl
at

ni
t/o

ds
tra

ni
t

-z
ne

pl
at

ni
t/o

ds
tra

ni
t

-z
ne

pl
at

ni
t/o

ds
tra

ni
t

A9 26
3,

90
0 

km

B2
0a

 /6
0/

26
3,

74
0 

km

60

2xIP
16 26
3,

70
3 

km

-z
ne

pl
at

ni
t/o

ds
tra

ni
t

263,765 km

S7
2x

B20a /60/
263,670 km

60

IS10a /150m
/

260,990 km

200 m

P4 -z
ne

pl
at

ni
t/o

ds
tra

ni
t

IZ1a

E11b

2x

IZ
1b

2x

B2
0a

 /8
0/

80
2x

Z3
- odstranit

26
4,

08
0 

km

26
4,

26
0 

km

26
4,

05
0 

km

26
4,

00
0 

km

26
3,

90
0 

km

26
4,

35
0 

km

26
4,

46
0 

km

26
4,

51
0 

km

26
4,

66
0 

km

26
4,

76
0 

km

IS
10

b

26
4,

61
0 

km

IS
10

b 26
4,

24
0 

km

10
xZ

4+
L8

H

10
xZ

4+
L8

H

26
3,

95
0 

km

IP21
E35 E442

HRADEC KRÁLOVÉ
MOHELNICE

E442E462

HRANICE

OSTRAVA
OPAVA

3546

37,910 km

266,5
266,5 km

IS18b

26
6,

5
26

6,
5 

km
IS

18
b

E462
570

BRN
O

PROSTEJOV

46

OLM
OU

C

IS6c

E462
570

BRN
O

PROSTEJOV46
OLM

OU
C

OLM
OU

C
OSTRAVA

E442

PREROVE462

35

E4
42

35

H
R.

 K
RÁ

LO
VÉ

ŠU
M

PE
RK

IP18b

P4P4

P4
P4

P4

P4

P4

IP
18

b

20
0 m

A1
5 

- f
lu

or
es

ce
nč

ní

26
6,

76
0 

km
E3

a 
/2

00
0m

/

2x

11xA4

1:1500
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1
Přechodné dopravní značení

D35 PHS - ochrana proti kolizím
s ptáky

SituaceDetail
Ministerstvo dopravy
Odbor pozemních komunikací,
příloha k č. j. MD-36615/2025-940/4.
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